PROCEDIMENTO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO COM VISTA À ADMISSÃO DE QUATRO

(4) TÉCNICOS SUPERIORES, EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO A TERMO

INCERTO PARA A PLATAFORMA INTERDISCIPLINAR ARTE E TECNOLOGIA - CT-07/2025 -

(4) Especialista em Modelação 3D – PI-AT

PROPOSTA DE DECISÃO

A Comissão de Seleção, nomeada por despacho reitoral de 03 de fevereiro de 2025, em

cumprimento do n.º 1 do artigo 16.º do Regulamento relativo às carreiras, ao recrutamento e aos

contratos de trabalho de pessoal não docente e não investigador em regime de contrato de trabalho

da Universidade Nova de Lisboa (Regulamento n.º 577/2017, de 13 de outubro, publicado no Diário

da República, 2.ª série, n.º 210, de 31 de outubro), torna público que, após aplicação dos métodos

de seleção constantes da Ata n.º 1, ficaram selecionados os 4 únicos candidatos aos lugares:

• Margarida Ferreira Prates

• Nicolas Freitas

• Maria Júlia Rodrigues da Câmara

• Catarina Sofia Reis dos Santos

Lisboa, 05 de março de 2025

A Comissão de Seleção,

Presidente

___________________________

Professor Doutor Nuno Manuel Robalo Correia

Vogais Efetivos

___________________________

Professora Doutora Márcia Gomes Vilarigues

___________________________

Dr. Tiago Miguel Santos Martins

Assinado por: Nuno Manuel Robalo Correia

Num. de Identificação: 07373739

Data: 2025.03.05 14:11:41+00'00'

Assinado por: Tiago Miguel Santos Martins
Num. de Identificação: 11941652
Data: 2025.03.05 14:15:46+00'00'

homologo
[Assinatura
Qualificada]
João de
Deus Santos
Sàágua

Assinado de forma
digital por
[Assinatura
Qualificada] João de
Deus Santos Sàágua
Dados: 2025.03.10
17:13:30 Z